DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO ENTRE A
FUNCIONALIDADE FÍSICA, MENTAL E O NÚMERO DE COMORBIDADES EM
MULHERES IDOSAS COM DIFERENTES NÍVEIS DE PARTICIPAÇÃO SOCIAL de autoria
de RENATA PIRES TRICANICO MACIEL, VINICIUS MORETO GUISSO RODRIGUES,
GIOVANNA DE CARVALHO, WALTER AQUILES SEPÚLVEDA LOYOLA, foi publicado nos
Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php